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Вул. Козацька, 55-А, ЖК Козацький

130,000$ Торг
Описание объекта
Продам 2 кімн. квартиру на вулиці Козацькій в ЖК Козацький.
Площа 74 кв.м. 3й поверх з прекрасним видом на Київ та приватний сектор. 

Планування: 2 роздільні кімнати + кухня-студія.

Квартира в ідеальному стані, ремонт 2018 року,використовувались найякісніші
матеріали (дубовий паркет, італійський кахель та сантехніка). Вбудована електротехніка
європейських виробників.
В квартирі є 3 кондиціонери. Вона оснащена лічильником індивідуального опалення, що
взимку дає можливість суттєво економити. 

В будинку є підземний паркінг з 2х рівнів,можна використовувати як укриття,є
можливість оренди паркомісця.
До Голосіївського парку 12 хв. пішки, до найближчого метро 500 метрів (Голосіївська,
Васильківська).

Підписуйся! Наш бот t.me/estateinvest_bot повідомить Вам про всі нові об'єкти з Вашого
запиту.

ID объекта: 2W5700

Площадь: 74 м2

Кол-во спален: 2

Кол-во ван: 2

Этажность: 3/9

Адрес: Киев, Киевская область, Украина

https://ei.kiev.ua
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